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PROSPETTO 2

MARANO EQUO

ARSOLI

ANTICOLI CORRADO

ROVIANO

EN 124D 400

EN 124D 400

EN 124D 400

EN 124D 400

EN 124D 400

PROSPETTO 2

Confini comunali

LIMITI AMMINISTRATIVI

Key plan

N

2

Legenda

Acquedotto Marcio esistente

OPERE ESISTENTI

OPERE DI PROGETTO
Nuovo Acquedotto M arcio - Prima fase funzionale
OPERE DI PROGETTO

Tratto a cielo aperto partenza (TC1)

Tratto in microtunnelling (TR2M1 E TR2M2)

Tratto in microtunnelling (TR4M1 E TR4M2)

Scarico

Aree di cantiere

N

N

INTERVENTI DI INSERIMENTO PAESAGGISTICO -AMBIENTALE

FILARE ARBUSTIVO

40.00
5.00

Inerbimento

Ripristino allo stato originario

RIPRISTINO AREE DI CANTIERE

SpCsCs CsSp Sp Cs Sp

Descrizione Quantità
Ripristino allo stato originario
Inerbimento

3796 mq
241 mq

4
6

Specie arbustive

Totale 10

Descrizione Quantità
Ripristino allo stato originario
Inerbimento

5195 mq
503 mq

9
11

Specie arbustive

Totale 20

Descrizione Quantità
Ripristino allo stato originario
Inerbimento

8440 mq
1289 mq

14
19

Specie arbustive

Totale 33

Descrizione Quantità
Ripristino allo stato originario 119113 mq

Descrizione Quantità
Ripristino allo stato originario
Inerbimento

4334 mq
372 mq

6
9

Specie arbustive

Totale 15

Descrizione Quantità
Ripristino allo stato originario 90737 mq

Descrizione Quantità
Ripristino allo stato originario
Inerbimento

50063 mq
426 mq

5
6

Specie arbustive

Totale 11

Corniolo sanguinello
Salice rosso

Cs

Sp

Corniolo sanguinello
Salice rosso

Cs

Sp

Corniolo sanguinello
Salice rosso

Cs

Sp

Corniolo sanguinello
Salice rosso

Cs

Sp

Corniolo sanguinello
Salice rosso

Cs

Sp

3

2

1

4

1

Specie arbustive impiegate

 Salice rosso (Salix purpurea) (Sp)

Cs

Sp

Corniolo sanguinello (Cornus sanguinea) (Cs)

Descrizione Quantità totale
Ripristino allo stato originario
Inerbimento

201164 mq
38661 mq

85
108

Specie arbustive

Totale 193

Cornus sanguinea
Salice rosso

Cs

Sp
Inerbimento 33354 mq
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